АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
улица Почтовая, 4, село Тресоруково, Лискинский район, Воронежская область, 397942, факс 63-3-01,  приемная 63-2-55
ОГРН 1023601511460, ИНН/КПП 3614001467/ 361401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 ноября 2015 г. №151
О порядке предоставления иных
Межбюджетных трансфертов на
проведение мероприятий по подключению
общедоступных библиотек Тресоруковского сельского
поселения Лискинского муниципального района
к сети Интернет и развитие системы
библиотечного дела с учётом задачи
расширения информационных технологий
и оцифровки на 2015 год в рамках
государственной программы Воронежской
области «Развитие культуры и туризма» на 2015 год.

                В соответствии с постановлением правительства Воронежской   области от 17 декабря 2013 г. №1119 «Об утверждении государственной программы  Воронежской области  «Развитие культуры и туризма»,  от         02 октября 2015 г. № 767 «О распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Воронежской области на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Воронежской области к сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела с учётом задачи расширения информационных технологий и оцифровки в рамках государственной программы Воронежской области «Развитие культуры и туризма» на 2015 год, администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить Порядок предоставления средств, выделенных из федерального бюджета на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области к сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела с учётом задачи расширения информационных технологий и оцифровки в 2015 году согласно приложению  к постановлению.
2. Уполномоченным  органом по расходованию денежных средств назначить МКУК  «Тресоруковский сельский Дом культуры» .
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Тресоруковского сельского поселения Баранову С.И..

 Глава  Тресоруковского  сельского поселения
 Лискинского  муниципального  района
 Воронежской  области                                                                      Н.А.Минько

Приложение
к постановлению администрации
Тресоруковского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

от «19» ноября 2015г. №151

ПОРЯДОК
предоставления иных межбюджетных трансфертов на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки в рамках государственной программы Воронежской области «Развитие культуры и туризма» на 2015 год

Настоящий Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки в рамках государственной программы Воронежской области «Развитие культуры и туризма» на 2015 год» (далее – Порядок) определяет механизм предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, выделенных из областного бюджета, полученных из федерального бюджета на финансирование мероприятий по подключению общедоступных библиотек Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки (далее – иные межбюджетные трансферты).
1. Администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области после получения выписки о зачислении иных межбюджетных трансфертов на балансовый счет 40204 «Средства местных бюджетов» готовит расходное расписание на перечисление средств на лицевой счет 01313006150, далее на лицевой счет 03313Ц04850 МКУК «Тресоруковский сельский Дом культуры», открытые в УФК по Воронежской области, согласно предоставленных документов.
2. МКУК «Тресоруковский сельский Дом культуры» осуществляет кассовый расход с лицевого счета 03313Ц04780 по КБК 91408011120059242221; 91408011120059244226; 91408011120059244340, 91408011120059244310 с кодом цели 088 за проведенные мероприятия по подключению общедоступных библиотек Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки на счета поставщиков, в соответствии с предоставленными документами, подтверждающими возникновение денежного обязательства при поставке товаров (договор или государственный контракт, накладная и (или) акт приемки - передачи и (или) счет - фактура).